
- 1 - 

 

  
UCHWAŁA NR XXXVII/729/13 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia 26 sierpnia 2013 r. 
 
 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn.zm./, art. 211 i art. 212 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. nr 157 poz. 1240 z późn. zm./ 
oraz Uchwały Nr XXVIII/498/12 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia  
21 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2013 r.  
 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Zmniejsza się plan dochodów

1) dochodów bieżących o kwotę 706.483,-zł, 

 budżetu Województwa Podkarpackiego na 2013 r.   

o kwotę 17.238.962,-zł, w tym: 

2) dochodów majątkowych o kwotę 16.532.479,-zł. 
2. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 1 zmniejsza się plan dochodów  

w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 17.238.962,-zł,z tego: 

1) w rozdziale 75861 – Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 o kwotę 

16.502.964,-zł, w tym z tytułu: 

a) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektów 

własnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2007 – 2013 o kwotę 14.765.810,-zł (dochody 

majątkowe), 

b) dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie projektów w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2007 – 2013 o kwotę 1.737.154,-zł (dochody majątkowe), 

2) w rozdziale 75862 – Program Operacyjny Kapitał Ludzki o kwotę 735.998,-zł,  
w tym z tytułu: 

a) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektów 

własnych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki o kwotę  

706.483,-zł (dochody bieżące), 



- 2 - 

 

b) dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie projektów w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki o kwotę 29.515,-zł (dochody 

majątkowe). 

 

3. Zwiększa się plan dochodów 

3) dochodów bieżących o kwotę 6.294.179,-zł, 

budżetu Województwa Podkarpackiego na 2013 r.   

o kwotę 10.011.349,-zł, w tym: 

4) dochodów majątkowych o kwotę 3.717.170,-zł. 
4. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 3 zwiększa się plan dochodów: 

1) w dziale w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność  

o kwotę 4.764.999,-zł z tytułu środków związanych z realizacją projektu pn. 

„Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej - Województwo Podkarpackie"  

w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej na lata 2007 - 

2013, w tym: 

a) zwrotu podatku VAT o kwotę 1.074.519,-zł (dochody bieżące), 

b) środków pochodzących z budżetu UE o kwotę 3.302.008,-zł (dochody 

majątkowe), 

c) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 388.472,-zł (dochody majątkowe). 

2) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała 

działalność z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

związanych z realizacją projektu pn. „Wzmocnienie w samorządzie województwa 

podkarpackiego systemu monitorowania polityk publicznych  

i wymiany informacji w oparciu o Regionalne Obserwatorium Terytorialne"  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki o kwotę 216.835,-zł (w tym: 

dochody bieżące - 190.145,-zł, dochody majątkowe – 26.690,-zł), 

3) w dziale w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75862 – Program 

Operacyjny Kapitał Ludzki z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na 

współfinansowanie projektów w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

o kwotę 5.029.515,-zł (dochody bieżące). 

 
5. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2013 r.  

o kwotę 26.304.051,-zł, w tym: 



- 3 - 

 

1) wydatków bieżących o kwotę 4.171.372,-zł, 
2) wydatków majątkowych o kwotę 22.132.679,-zł. 

7. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 6 zmniejsza się plan wydatków : 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01095 – Pozostała działalność  

o kwotę 525.408,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                525.408,-zł  
w tym: 

aa) wydatki jednostek budżetowych            346.408,-zł 
z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                           - 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      346.408,- zł 

ab) dotacje na zadania bieżące                     179.000,-zł 
b) wydatki majątkowe                                                                - 

2) w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe w rozdziale 15011 – Rozwój 

przedsiębiorczości o kwotę 1.485,-zł, w tym: 
a) wydatki bieżące                1.485,-zł  

w tym dotacje na zadania bieżące            1.485,-zł 
b) wydatki majątkowe                                                                - 

3) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 2.851.390,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe o kwotę 

2.498.375,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        - 

ab) wydatki majątkowe                2.498.375,-zł 
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                                 2.498.375,-zł  
z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                      - 

b) w rozdziale 60004 – Lokalny transport zbiorowy o kwotę 353.015,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        353.015,-zł 
wydatki jednostek budżetowych     353.015,-zł 
z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                             - 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        353.015,- zł 

bb) wydatki majątkowe                                                                   - 
4) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność o kwotę 

17.371.417,-zł, w tym: 



- 4 - 

 

a) wydatki bieżące          - 

b) wydatki majątkowe       17.371.417,-zł 
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                        17.371.417,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych    17.371.417,-zł 
5) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała działalność 

o kwotę 38.265,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         38.265,-zł 
wydatki jednostek budżetowych      38.265,-zł 
z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                              38.265,- zł  
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań          - 

b) wydatki majątkowe                                                                    - 
6) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 

75404 – Komendy wojewódzkie Policji o kwotę 178.100,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                178.100,-zł  
w tym dotacje na zadania bieżące            178.100,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                                - 
7) w dziale 757 – Obsługa długu publicznego w rozdziale 75704 – Rozliczenia  

z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego o kwotę 1.175.508,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         1.175.508,-zł 
w tym wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji    1.175.508,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

8) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 30.355,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne o kwotę 7.795,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        7.795,-zł 
wydatki jednostek budżetowych     7.795,-zł 
z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                        - 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        7.795,-zł 

ab) wydatki majątkowe        - 

b) w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 22.560,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        2.560,-zł  
w tym dotacje na zadania bieżące    2.560,-zł  



- 5 - 

 

bb) wydatki majątkowe              20.000,-zł 
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                               20.000,-zł  
z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 
9) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi o kwotę 904.983,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                904.983,-zł  
w tym dotacje na zadania bieżące            904.983,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                                - 
10) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85295 – Pozostała działalność  

o kwotę 1.395.987,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         45.817,-zł 
w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych   45.817,-zł 
b) wydatki majątkowe                      1.350.170,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                              1.350.170,-zł  
z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          1.350.170,-zł 
11) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 

85395 – Pozostała działalność o kwotę 831.156,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         831.156,-zł 
w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych   831.156,-zł 
b) wydatki majątkowe         - 

12) w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85495 – Pozostała 

działalność o kwotę 11.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące              - 

b) wydatki majątkowe               11.000,-zł 
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                                11.000,-zł  
z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 
13) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 988.997,-zł,  

z tego: 

a) w rozdziale 92106 – Teatry o kwotę 13.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące               13.000,-zł  



- 6 - 

 

w tym dotacje na zadania bieżące           13.000,-zł 
ab) wydatki majątkowe                                                                - 

b) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę  

74.542,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące         - 

bb) wydatki majątkowe              74.542,-zł 
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                               74.542,-zł  
z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 
c) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 112.031,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące                44.280,-zł  
w tym dotacje na zadania bieżące            44.280,-zł 

cb) wydatki majątkowe                                                               67.751,-zł 
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                             67.751,-zł  
z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 
d) w rozdziale 92195 – Pozostała działalność o kwotę 789.424,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące        50.000,-zł 
wydatki jednostek budżetowych     50.000,-zł 
z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                        - 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        50.000,-zł 

db) wydatki majątkowe              739.424,-zł 
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                               739.424,-zł  
z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 
 

8. Zwiększa się plan wydatków

1) wydatków bieżących o kwotę 6.195.425,-zł, 

 budżetu Województwa Podkarpackiego na 2013 r.  

o kwotę 19.076.438,-zł, w tym: 

2) wydatków majątkowych o kwotę 12.881.013,-zł. 
9. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 8 zwiększa się plan wydatków : 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 396.408,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 01078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę  

30.000,-zł, w tym: 



- 7 - 

 

aa) wydatki bieżące        30.000,-zł 
w tym dotacje na zadania bieżące              30.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe                                                               - 

b) w rozdziale 01095 – Pozostała działalność o kwotę 366.408,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące       157.349,-zł 
w tym dotacje na zadania bieżące            157.349,-zł 

bb) wydatki majątkowe       209.059,-zł 
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              209.059,-zł  
z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

2) w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 3.245.531,-zł, z tego: 
a) w rozdziale 15011 – Rozwój przedsiębiorczości o kwotę 2.876.096,-zł,  

w tym: 
aa) wydatki bieżące               2.876.096,-zł  

w tym dotacje na zadania bieżące           2.876.096,-zł 
ab) wydatki majątkowe                                                             - 

b) w rozdziale 15013 – Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki  

i przedsiębiorczości o kwotę 369.435,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące               367.950,-zł  
w tym dotacje na zadania bieżące           367.950,-zł 

bb) wydatki majątkowe                                                             1.485,-zł 
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                       1.485,-zł  
z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 
3) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 2.999.703,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe o kwotę 

2.598.375,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        - 

ab) wydatki majątkowe               2.598.375,-zł 
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                     2.598.375,-zł  
z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

b) w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 250.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące         - 

bb) wydatki majątkowe       250.000,-zł 



- 8 - 

 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                     250.000,-zł  
z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 
c) w rozdziale 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę  

151.328,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące       86.000,-zł 
w tym dotacje na zadania bieżące              86.000,-zł 

cb) wydatki majątkowe                 65.328,-zł 
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                       65.328,-zł  
z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

4) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność o kwotę 

4.959.213,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         - 

b) wydatki majątkowe           4.959.213,-zł 
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                         4.959.213,-zł  
z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych        4.959.213,-zł  
5) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – pozostała 

działalność o kwotę 255.100,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące             223.700,-zł 
w tym wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych   223.700,-zł 
b) wydatki majątkowe                      31.400,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                         31.400,-zł  
z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                31.400,-zł 
6) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

o kwotę 327.100,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75404 – Komendy wojewódzkie Policji o kwotę 178.100,-zł,  
w tym: 

aa) wydatki bieżące        - 

ab) wydatki majątkowe                178.100,-zł 
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               178.100,-zł  
z tego na programy finansowane z udziałem  



- 9 - 

 

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

b) w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 149.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        39.000,-zł 
w tym dotacje na zadania bieżące    39.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe       110.000,-zł 
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                  110.000,-zł  
z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

7) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 657.829,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 87.975,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące         - 

ab) wydatki majątkowe                                                                   87.975,-zł 
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                           87.975,-zł  
z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

b) w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 

2.560,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące               2.560,-zł  
w tym dotacje na zadania bieżące           2.560,-zł 

bb) wydatki majątkowe                                                                - 
c)  w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne o kwotę 7.795,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące        7.795,-zł 
wydatki jednostek budżetowych     7.795,-zł 
z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                        - 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        7.795,-zł 

cb) wydatki majątkowe        - 

d) w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 559.499,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące        559.499,-zł 
w tym dotacje na zadania bieżące    559.499,-zł 

db) wydatki majątkowe                     - 

8) w dziale 803 – Szkolnictwo wyższe w rozdziale 80395 – Pozostała działalność  

o kwotę 100.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                 100.000,-zł  
w tym dotacje na zadania bieżące            100.000,-zł 



- 10 - 

 

b) wydatki majątkowe                                                                - 
9) w dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 1.000.000,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 400.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące         - 

ab) wydatki majątkowe                                                                  400.000,-zł 
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                          400.000,-zł  
z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

b) w rozdziale 85141 – Ratownictwo medyczne o kwotę 600.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące         - 

bb) wydatki majątkowe                                                                  600.000,-zł 
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                          600.000,-zł  
z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

10)w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 2.460.119,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę 26.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        26.000,-zł 
w tym dotacje na zadania bieżące    26.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe       - 

b) w rozdziale 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe o kwotę 40.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        40.000,-zł 
w tym dotacje na zadania bieżące    40.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe        - 

c) w rozdziale 85232 – Centra integracji społecznej  o kwotę 904.983,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące         - 

cb) wydatki majątkowe                                                                  904.983,-zł 
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                          904.983,-zł  
z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

d) w rozdziale 85295 – Pozostała działalność o kwotę 1.489.136,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące               138.966,-zł  
w tym: 

daa) dotacje na zadania bieżące            93.149,-zł 
dab) wydatki na programy finansowane  



- 11 - 

 

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych  45.817,-zł 
db) wydatki majątkowe                                                                1.350.170,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                      1.350.170,-zł  
z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             1.350.170,-zł 
11) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 

85395 – Pozostała działalność o kwotę 995.145,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące             995.145,-zł  
w tym dotacje na zadania bieżące             995.145,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                         - 
12) w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85495 – 

Pozostała działalność o kwotę 288.834,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące             288.834,-zł  
w tym dotacje na zadania bieżące             288.834,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                         - 
13) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 

90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu o kwotę 59.000,-zł,  
w tym: 

a) wydatki bieżące        59.000,-zł 
wydatki jednostek budżetowych     59.000,-zł 
z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                             - 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        59.000,- zł 

b) wydatki majątkowe                                                                   - 
14) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 746.335,-zł,  

z tego: 

a) w rozdziale 92106 – Teatry o kwotę 13.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące               13.000,-zł  
w tym dotacje na zadania bieżące           13.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe                                                               - 
b) w rozdziale 92108 – Filharmonie o kwotę 50.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące               50.000,-zł  
w tym dotacje na zadania bieżące           50.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe                                                        - 



- 12 - 

 

c) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę  

293.557,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące                 - 

cb) wydatki majątkowe                                            293.557,-zł 
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                       293.557,-zł  
z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 
d) w rozdziale 92114 – Pozostałe instytucje kultury o kwotę 34.000,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące                   34.000,-zł 
w tym dotacje na zadania bieżące     34.000,-zł 

db) wydatki majątkowe       - 

e) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 355.778,-zł, w tym: 

ea) wydatki bieżące                   100.531,-zł 
w tym dotacje na zadania bieżące     100.531,-zł 

eb) wydatki majątkowe                 255.247,-zł 
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                 255.247,-zł  
z tego na programy finansowane z udziałem  

 środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

15) w dziale 926 – Kultura fizyczna w rozdziale 92695 – Pozostała działalność  

o kwotę 586.121,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                 - 

b) wydatki majątkowe                                             586.121,-zł 
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                        586.121,-zł  
z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 
 

10. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

1. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 1 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych – na realizację „Programu aktywizacji gospodarczo-turystycznej 

województwa podkarpackiego poprzez promocję cennych przyrodniczo  



- 13 - 

 

i krajobrazowo wskazanych terenów łąkowo – pastwiskowych z zachowaniem 

bioróżnorodności w oparciu o naturalny wypas” w kwocie 179.000,-zł,  

2) § 1 ust. 7 pkt 2 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Programu 

Operacyjnego  Kapitał Ludzki w kwocie 1.485,-zł,  

3) § 1 ust. 7 pkt 6 stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie na wpłatę na 

Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na zakup sprzętu i wyposażenia 

specjalistycznego w kwocie 178.100,-zł, 

4) § 1 ust. 7 pkt 8 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Programu 

Operacyjnego  Kapitał Ludzki w kwocie 2.560,-zł,  

5) § 1 ust. 7 pkt 9 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych na realizację zadań wynikających z Wojewódzkiego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na lata 2007-2013  

w kwocie 904.983,-zł, 

6) § 1 ust. 7 pkt 13 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Teatru im. W. Siemaszkowej w Rzeszowie przeznaczoną na 

realizację zadania pn. „Rzeszowskie Spotkania Karnawałowe" w kwocie  

13.000,-zł, 

7) § 1 ust. 7 pkt 13 lit. c stanowią dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 44.280,-zł, w tym: 

a) dotację podmiotową dla Muzeum Podkarpackiego w Krośnie przeznaczoną 

na „przygotowanie projektu kompleksowego remontu dachu i elewacji 

budynku wraz z rynnami i rurami spustowymi oraz programu 

konserwatorskiego” w kwocie 32.780,-zł, 

b) dotację celową dla Muzeum Marii Konopnickiej w Żarnowcu przeznaczoną 

na wkład własny do zadania pn. „Maria Konopnicka - poetka, podróżniczka  

i Europejka" w kwocie 11.500,-zł, 

8) § 1 ust. 9 pkt 1 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Gminy Harasiuki na pomoc finansową z przeznaczeniem na 

wydatki związane z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych, w tym odbudowę 

rowów melioracyjnych zniszczonych wskutek intensywnych opadów deszczu w II 

kwartale br. w kwocie 30.000,-zł, 



- 14 - 

 

9) § 1 ust. 9 pkt 1 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych  - pomoc finansowa dla j.s.t. w ramach „Podkarpackiego Programu 

Odnowy Wsi na lata 2011-2016” w kwocie 157.349,-zł, 

10) § 1 ust. 9 pkt 2 lit. a stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących 

projekty w ramach Programu Operacyjnego  Kapitał Ludzki w kwocie  

2.876.096,-zł, w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 99.392,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 2.776.704,-zł, 

11) § 1 ust. 9 pkt 2 lit. b stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących 

projekty w ramach Programu Operacyjnego  Kapitał Ludzki w kwocie  

367.950,-zł, w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 134.340,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 233.610,-zł, 

12) § 1 ust. 9 pkt 3 lit. c stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Gminy Harasiuki na pomoc finansową z przeznaczeniem na 

wydatki związane z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych, w tym wkład własny 

Gminy na realizację zadania pn. „Remont drogi gminnej Nr 102110R relacji Żuk 

Stary w km 0+000-1+083” w kwocie 86.000,-zł, 

13) § 1 ust. 9 pkt 6 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Gminy Harasiuki na pomoc finansową z przeznaczeniem na 

bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową (Ochotnicze Straże 

Pożarne) – zapewnienie bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej w kwocie 

39.000,-zł, 

14) § 1 ust. 9 pkt 7 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Programu 

Operacyjnego  Kapitał Ludzki w kwocie 2.560,-zł,  

15) § 1 ust. 9 pkt 7 lit. d stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Programu 

Operacyjnego  Kapitał Ludzki w kwocie 559.499,-zł,  

16) § 1 ust. 9 pkt 8 stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Uniwersytetu Rzeszowskiego w kwocie 100.000,-zł, 

17) § 1 ust. 9 pkt 10 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Gminy Harasiuki na pomoc finansową z przeznaczeniem na 

pomoc społeczną, w tym koszty pobytu w Domach Pomocy Społecznej osób z 

terenu Gminy Harasiuki w kwocie 26.000,-zł, 



- 15 - 

 

18) § 1 ust. 9 pkt 10 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Gminy Harasiuki na pomoc finansową z przeznaczeniem na 

pomoc społeczną, w tym zasiłki okresowe i celowe, pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe w kwocie 40.000,-zł, 

19) § 1 ust. 9 pkt 10 lit. d stanowią dotacje celowe w kwocie 93.149,-zł, w tym dla: 

a) jednostki sektora finansów publicznych – Gminy Harasiuki na pomoc 

finansową z przeznaczeniem na pomoc społeczną, w tym pozostałą 

działalność – dożywianie i prace społecznie-użyteczne w kwocie 25.000,-zł. 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych - beneficjentów realizujących 

projekty w ramach Programu Operacyjnego  Kapitał Ludzki w kwocie 

68.149,-zł, 

20) § 1 ust. 9 pkt 11 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Programu 

Operacyjnego  Kapitał Ludzki w kwocie 995.145,-zł, 

21) § 1 ust. 9 pkt 12 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Programu 

Operacyjnego  Kapitał Ludzki w kwocie 288.834,-zł, 

22) § 1 ust. 9 pkt 14 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Teatru im. W. Siemaszkowej w Rzeszowie z przeznaczeniem na 

organizację „14. Międzynarodowego Biennale Plakatu Teatralnego, w tym 

nagrodę Marszałka Województwa Podkarpackiego" w kwocie 13.000,-zł, 

23) § 1 ust. 9 pkt 14 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Filharmonii Podkarpackiej im. A. Malawskiego w Rzeszowie  

z przeznaczaniem na organizację cyklu koncertów na terenie Województwa pn. 

„Przestrzeń otwarta dla muzyki" w kwocie 50.000,-zł, 

24) § 1 ust. 9 pkt 14 lit. d stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora 

finansów publicznych – Arboretum i Zakładu Fizjografii w Bolestraszycach  

w kwocie 34.000,-zł, 

25) § 1 ust. 9 pkt 14 lit. e stanowią dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 100.531,-zł, w tym: 

a) dla Muzeum Budownictwa Ludowego w Sanoku w kwocie 67.751,-zł, 

z tego: 

aa) dotację podmiotową w kwocie 29.059,-zł, 

                ab) dotacje celowe w kwocie 38.692,-zł z przeznaczeniem na wkład własny 

do realizacji  zadań: 



- 16 - 

 

- "Ulcz, grekokatolicka cerkiew (XVI/XVII w.): konserwacja prezbiterium 

oraz zatrzymanie i likwidacja grzybów w przedsionku cerkwi" - 

31.000,-zł, 

- "Wykonanie instalacji systemu alarmowego sygnalizacji włamania oraz 

systemu alarmu pożaru w budynku "Dwór ze Święcan" - 7.692,-zł, 

b) dotacje podmiotową dla Muzeum Podkarpackiego w Krośnie  

z przeznaczeniem na zakup dębowych dranic na wały w Skansenie 

Archeologicznym Karpacka Troja w Trzcinicy oraz zakup farby do 

pomalowania części elewacji budynku przy ul. Szczepanika 2 w kwocie 

32.780,-zł. 

 

2. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 10 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych – partnerów projektu pn. „Poprawa infrastruktury domów pomocy 

społecznej i/lub innych placówek opiekuńczo-wychowawczych oraz podnoszenie 

kwalifikacji personelu w tym również pielęgniarek i pielęgniarzy w/w instytucji”  

w ramach Szwajcarsko – Polskiego Programu Współpracy w kwocie  

45.817,-zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt 11 stanowią wydatki Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu własnego pn. „Szkolenia  

i specjalistyczne doradztwo dla kadr instytucji pomocy społecznej działających 

na terenie województwa podkarpackiego powiązane z potrzebami oraz 

specyfikacją realizowanych zadań" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki w kwocie 831.156,-zł, 

3) § 1 ust. 9 pkt 5 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego przeznaczone na 

realizację projektu pn. „Wzmocnienie w samorządzie województwa 

podkarpackiego systemu monitorowania polityk publicznych i wymiany informacji 

w oparciu o Regionalne Obserwatorium Terytorialne" w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 223.700,-zł, 

4) § 1 ust. 9 pkt 10 lit. d stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych – partnerów projektu pn. „Poprawa infrastruktury domów 

pomocy społecznej i/lub innych placówek opiekuńczo-wychowawczych oraz 

podnoszenie kwalifikacji personelu w tym również pielęgniarek i pielęgniarzy 



- 17 - 

 

w/w instytucji” w ramach Szwajcarsko – Polskiego Programu Współpracy  

w kwocie 45.817,-zł. 

 

3. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 3 lit. a  stanowią wydatki przeznaczone na zakup trójczłonowego 

zespołu trakcyjnego z napędem elektrycznym w ramach przedsięwzięcia: 

„Zakup pojazdów szynowych" w kwocie 2.498.375,-zł ( wydatki finansowane ze 

środków: Funduszu Kolejowego - 899.675,- zł, dotacji celowej z budżetu 

państwa - 1.598.700,- zł), 

2) § 1 ust. 7 pkt 8 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Programu 

Operacyjnego  Kapitał Ludzki w kwocie 20.000,-zł, 

3) § 1 ust. 7 pkt 12 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Programu 

Operacyjnego  Kapitał Ludzki w kwocie 11.000,-zł, 

4) § 1 ust. 7 pkt 13 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Centrum Kulturalnego w Przemyślu przeznaczoną na realizację 

zadania pn. "Kompleksowa modernizacja, odnowa i ochrona budynku Centrum 

Kulturalnego w Przemyślu - wojewódzkiej instytucji kultury (II część)" w kwocie 

74.542,-zł, 

5) § 1 ust. 7 pkt 13 lit. c stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych –  Muzeum Budownictwa Ludowego w Sanoku przeznaczoną na 

realizację zadania pn. „Modernizacja systemu klimatyzacyjnego  

i wentylacyjnego na stałej ekspozycji Ikona Karpacka na terenie Parku 

Etnograficznego w Sanoku" w kwocie 67.751,-zł, 

6) § 1 ust. 7 pkt 13 lit. d stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego  Województwa Podkarpackiego w kwocie 739.424,-zł, 

7) § 1 ust. 9 pkt 1 lit. b w kwocie 209.059,-zł stanowią: 

a) wydatki przeznaczone na zakup urządzeń nawigacji satelitarnej GPS wraz  

z oprogramowaniem w kwocie 20.000,-zł, 

b) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych  - pomoc 

finansowa dla j.s.t. w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 

2011-2016” w kwocie 189.059,-zł, 



- 18 - 

 

8) § 1 ust. 9 pkt 2 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Programu 

Operacyjnego  Kapitał Ludzki w kwocie 1.485,-zł, 

9) § 1 ust. 9 pkt 3 lit. a stanowią wydatki na realizację zadania pn. „Modernizacja 

pojazdów szynowych" w kwocie 2.598.375,-zł (wydatki finansowane ze środków: 

Funduszu Kolejowego - 899.675,- zł, dotacji celowej z budżetu państwa - 

1.598.700,- zł, środków własnych samorządu Województwa - 100.000,- zł), 

10) § 1 ust. 9 pkt 3 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Powiatu Bieszczadzkiego na pomoc finansową z przeznaczeniem 

na wkład własny Powiatu na realizację zadania pn. „Podniesienie dostępności 

powiatu bieszczadzkiego i rejonu starosamborskiego poprzez zintegrowane 

działania w zakresie infrastruktury transportowej – przebudowa drogi powiatowej 

NR 2089R Jureczkowa – Kwaszenina – Arłamów” w kwocie 250.000,-zł 

11) § 1 ust. 9 pkt 3 lit. c stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego  Województwa Podkarpackiego w kwocie 65.328,-zł, 

12) § 1 ust. 9 pkt 6 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie na wpłatę na 

Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na zakup sprzętu i wyposażenia 

specjalistycznego w kwocie 178.100,-zł, 

13) § 1 ust. 9 pkt 6 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Gminy Gać na pomoc finansową z przeznaczeniem na wkład 

własny gminy - zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Gaci  

w kwocie 110.000,-zł, 

14) § 1 ust. 9 pkt 7 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego  Województwa Podkarpackiego w kwocie 87.975,-zł, 

15) § 1 ust. 9 pkt 9 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 400.000,-zł, w tym: 

a) dotację dla Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca Pio w Przemyślu  

z przeznaczeniem na adaptację pomieszczeń oraz zakup sprzętu 

niezbędnego do wyposażenia dla prawidłowego funkcjonowania stanowiska 

dyspozytora medycznego Centrum Powiadamiania Ratunkowego  

w Przemyślu w kwocie 200.000,-zł, 



- 19 - 

 

b) pomoc finansową dla Powiatu Sanockiego z przeznaczeniem dla 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Sanoku na 

utworzenie Skoncentrowanej Dyspozytorni Medycznej w kwocie 200.000,-zł, 

16) § 1 ust. 9 pkt 9 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 600.000,-zł, w tym: 

a) dotację dla Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Rzeszowie  

z przeznaczeniem na zakup wyposażenia do Skoncentrowanej Dyspozytorni 

Medycznej w kwocie 200.000,-zł, 

b) pomoc finansową dla Powiatu Mieleckiego  z przeznaczeniem dla Powiatowej 

Stacji Pogotowia Ratunkowego w Mielcu na utworzenie i wyposażenie 

Skoncentrowanej Dyspozytorni Medycznej w kwocie 200.000,-zł, 

c) pomoc finansową dla Powiatu Krośnieńskiego z przeznaczeniem dla 

Samodzielnego Publicznego Pogotowia Ratunkowego w Krośnie na zakup 

wyposażenia do Skoncentrowanej Dyspozytorni Medycznej w kwocie 

200.000,-zł, 

17) § 1 ust. 9 pkt 10 lit. c stanowią dotacje celowe z przeznaczeniem na koszty 

organizacji Centrum Integracji Społecznej w kwocie 904.983,-zł, w tym dla: 

a) jednostek z sektora finansów publicznych w kwocie 493.996,- zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 410.987,- zł, 

18) § 1 ust. 9 pkt 14 lit. c stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych -  Centrum Kulturalnego w Przemyślu w kwocie 293.557,-zł   

z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadania pn. „Przebudowa dachu budynku Centrum Kulturalnego  

w Przemyślu" w kwocie 121.557,-zł, 

b) wkład własny do projektu pt. „Kino Centrum Cyfryzacja" w kwocie 172.000,-zł, 

17) § 1 ust. 9 pkt 14 lit. e stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 255.247,-zł, w tym dla: 

a) Muzeum Marii Konopnickiej w Żarnowcu przeznaczoną na wkład własny do 

realizacji zadania pn. „Maria Konopnicka - poetka, podróżniczka i Europejka" 

w kwocie 11.500,-zł, 

b) Muzeum Okręgowego w Rzeszowie z przeznaczeniem na wkład własny do 

zadania pn. "Zakup obrazu T.Axentowicza "Na Gromniczną"  w kwocie 

6.500,-zł, 

c) Muzeum Podkarpackiego w Krośnie na wkład własny do projektu 

"Dziedzictwo archeologiczne regionów szansą na rozwój turystyki" 



- 20 - 

 

realizowanego wspólnie z Muzeum w Hanuszowcach w ramach programu 

Współpracy Transgranicznej w kwocie 237.247,-zł, 

18) § 1 ust. 9 pkt 15 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych - beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego  Województwa Podkarpackiego w kwocie 586.121,-zł. 

 

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 4 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego przeznaczone na 

realizację projektu własnego pn. „Podkarpacki System Informacji Medycznej 

"PSIM" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2007 - 2013 w kwocie 17.371.417,-zł (w  tym 

finansowane ze środków: pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 

14.765.810,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa - 1.737.154,-zł, środków 

własnych samorządu Województwa - 868.453,-zł), 

2) § 1 ust. 7 pkt 10 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych  - partnerów projektu pn. „Poprawa infrastruktury domów pomocy 

społecznej i/lub innych placówek opiekuńczo-wychowawczych oraz podnoszenie 

kwalifikacji personelu w tym również pielęgniarek i pielęgniarzy w/w instytucji”  

w ramach Szwajcarsko – Polskiego Programu Współpracy w kwocie  

1.350.170,-zł, 

3) § 1 ust. 9 pkt 4 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego przeznaczone na 

realizację projektu własnego pn. „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej - 

Województwo Podkarpackie" w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski 

Wschodniej na lata 2007- 2013 w kwocie 4.959.213,-zł (w tym finansowane ze 

środków: pochodzących z budżetu UE - 3.302.008,-zł, dotacji celowej z budżetu 

państwa - 388.472,-zł, środków własnych samorządu województwa -  

1.268.733,-zł z tego  1.074.519,-zł - podatek VAT). 

4) § 1 ust. 9 pkt 5 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego przeznaczone na 

realizację projektu pn. „Wzmocnienie w samorządzie województwa 

podkarpackiego systemu monitorowania polityk publicznych i wymiany informacji 

w oparciu o Regionalne Obserwatorium Terytorialne" w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 31.400,-zł, 

5) § 1 ust. 9 pkt 10 lit. d stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych – partnerów projektu pn. „Poprawa infrastruktury domów 



- 21 - 

 

pomocy społecznej i/lub innych placówek opiekuńczo-wychowawczych oraz 

podnoszenie kwalifikacji personelu w tym również pielęgniarek i pielęgniarzy 

w/w instytucji” w ramach Szwajcarsko – Polskiego Programu Współpracy  

w kwocie 1.350.170,-zł. 

 

§ 3 

Dokonuje się zmiany nazwy zadania ujętego w budżecie Województwa 

Podkarpackiego na 2013 rok w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85111 – 

Szpitale ogólne w planie  dotacji celowych dla Podkarpackiego Centrum Chorób Płuc  

w Rzeszowie. Zadanie pn. „Modernizacja pomieszczeń szpitala w celu utworzenia 

Oddziału Intensywnej Opieki Medycznej wraz z zakupem wyposażenia" otrzymuje 

nazwę: „Zaprojektowanie i wykonanie Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii 

Medycznej w Podkarpackim Centrum Chorób Płuc w Rzeszowie”. 

 

 

§ 4 

 

W § 1 ust. 8 pkt. 7 lit. a Uchwały Nr XXXV/656/13 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 24 czerwca2013 r. w sprawie zmian w budżecie Województwa 

Podkarpackiego na 2013 r. kwotę 10.000,-zł dotyczącą zwiększenia planu wydatków  

w dziale 801 -  Oświata i wychowanie w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe zastępuje 

się kwotą  10.224,-zł. 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 


